

**JEMICH Holding ApS**  
**Midgårdsvej 3, 3650 Ølstykke**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 41 57 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Jesper Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | JEMICH Holding ApS<br>Midgårdsvej 3<br>3650 Ølstykke                                       |
|                         | CVR-nr.: 29 41 57 57   |
|                         | Hjemsted: Ølstykke   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>15. regnskabsår                                   |
| <b>Direktion</b>        | Jesper Rasmussen   |
| <b>Revision</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Dattervirksomhed</b> | JES-TEC ApS, Ølstykke  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.429 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                     | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-45.374</b>   | <b>-48.163</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.030.000        | 1.500.000        |
| Andre finansielle indtægter                     | 2.927.492        | 2.977.379        |
| Nedskrivning af finansielle aktiver             | 0                | -2.975.000       |
| Øvrige finansielle omkostninger                 | -124.435         | -123.019         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>3.787.683</b> | <b>1.331.197</b> |
| 1 Skat af årets resultat                        | -1.358.613       | -367.010         |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>2.429.070</b> | <b>964.187</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 114.400          | 110.600          |
| Overføres til overført resultat                 | 2.314.670        | 853.587          |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>2.429.070</b> | <b>964.187</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 2                        | Kapitalandel i Jes-Tec ApS                       | 125.000                  | 125.000                  |
| 3                        | Andre værdipapirer og kapitalandele              | <u>18.575.655</u>        | <u>14.903.385</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>18.700.655</u>        | <u>15.028.385</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>18.700.655</u></b> | <b><u>15.028.385</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                        | 439.902                  |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                        | 242.340                  |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 385.572                  | 279.026                  |
|                          | Andre tilgodehavender                            | <u>3.998</u>             | <u>0</u>                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>389.570</u>           | <u>961.268</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>393.912</u>           | <u>153.664</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>783.482</u></b>    | <b><u>1.114.932</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>19.484.137</u></b> | <b><u>16.143.317</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                          |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                          |
| Virksomhedskapital                    | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                     | 18.199.331               | 15.884.661               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 114.400                  | 110.600                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>18.438.731</u></b> | <b><u>16.120.261</u></b> |
| <br>                                  |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 207.755                  | 0                        |
| Selskabsskat                          | 812.591                  | 0                        |
| Anden gæld                            | 25.060                   | 23.056                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.045.406</u>         | <u>23.056</u>            |
| <br>                                  |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>1.045.406</u></b>  | <b><u>23.056</u></b>     |
| <br>                                  |                          |                          |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>19.484.137</u></b> | <b><u>16.143.317</u></b> |

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|---|---------------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                  | 125.000                         | 15.031.074               | 108.000  | 15.264.074               |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                        | -108.000   | -108.000                 |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | <u>0</u>                        | <u>853.587</u>           | <u>110.600</u>                                     | <u>964.187</u>           |
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 125.000                         | 15.884.661               | 110.600  | 16.120.261               |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                        | -110.600   | -110.600                 |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | <u>0</u>                        | <u>2.314.670</u>         | <u>114.400</u>                                     | <u>2.429.070</u>         |
|   | <u><b>125.000</b></u>           | <u><b>18.199.331</b></u> | <u><b>114.400</b></u>                              | <u><b>18.438.731</b></u> |

**Noter**

|  | <u>2021</u>       | <u>2020</u>        |                       |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |                   |                    |                       |
| Skat af årets resultat, moder  | 608.410           | 617.958            |                       |
| Regulering af tidligere års skat   | 750.203           | 28.078             |                       |
| Skat af årets resultat, datter   | 0                 | -279.026           |                       |
|  | <u>1.358.613</u>  | <u>367.010</u>     |                       |
| <b>2. Kapitalandel i Jes-Tec ApS</b>   |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar   | 3.100.000         | 3.100.000          |                       |
| <b>Kostpris 31. december</b>   | <u>3.100.000</u>  | <u>3.100.000</u>   |                       |
| Nedskrivninger 1. januar   | -2.975.000        | 0                  |                       |
| Årets nedskrivning   | 0                 | -2.975.000         |                       |
| <b>Nedskrivninger 31. december</b>   | <u>-2.975.000</u> | <u>-2.975.000</u>  |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                    | <u>125.000</u>    | <u>125.000</u>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                   |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| JES-TEC ApS, Ølstykke  | 100 %             | 922.414            | 797.414               |
|  |                   | <u>922.414</u>     | <u>797.414</u>        |
|  |                   | <u>31/12 2021</u>  | <u>31/12 2020</u>     |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar   | 14.903.385        | 10.967.305         |                       |
| Tilgang i årets løb  | 4.379.812         | 3.365.071          |                       |
| Afgang i årets løb   | -3.276.713        | -2.129.536         |                       |
| Kursregulering   | 2.569.171         | 2.700.545          |                       |
| <b>Kostpris 31. december</b>   | <u>18.575.655</u> | <u>14.903.385</u>  |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                    | <u>18.575.655</u> | <u>14.903.385</u>  |                       |

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
